
Milena J. (jomila) ID 319842 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 19:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující!

  Zboží, které nabízím, je většinou použité, na vady a kazy upozorňuji a cena odpovídá skutečnému stavu výrobku a míře
opotřebení.
  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Od 1.3.2019 platí nový ceník ČP. Cenu poštovného u jednotlivých inzerátů opravuji
průběžně, může se tedy stát, že naúčtuji jinou částku, než je uvedeno, vždy se však řídím aktuálními tarify ČP.
  Balíčky posílám doporučeně (pokud se nedomluvíme jinak) po připsání částky na účet. Nebráním se zasílání balíčků
"obyčejně", zejména když doporučené poštovné přesahuje cenu samotného zboží. Lze využít i službu Balíkovna.

  Všechny případné dotazy samozřejmě ráda zodpovím.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování!
  Milena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

